Capitulū Quartū

vincat cū amatoribꝫ erroribꝫ et terroribꝫ suis.
sanctorū martyria tocuerunt. Sumēdo martyris
p magno labore sine morte. sicut dicit Hern.
triplex eē sine sanguine. Parcitas in vltate
q̄ fuit in dauid. Liberalitas in paupertate. vt in
Jobia. Castitas in iuuentute. vt in Joseph; in
egyptio. Item Greg. Martyres sine ferro esse
possunt. si patientia in aīo seruem. De pri
bus fortitudis integralibꝫ et subiectis. La. iiij.

De partibus fortitudinis
nis nota fm Th. se. se. q. crvij. ar. i.
q̄ cū alrextutis possint eē triplices p
tes. s. subiective. integrales et potentiales. For
titudini aut̄ fm q̄ est specialis et tuis nō p̄nt as
signari ptes subiective. eo q̄ nō dividit in muls
tas virtutes sp̄ differentes. q̄ eē circa materiam
valde speciale. Assignant aut̄ ei p̄tes q̄si inte
grales et potentiales. Integrales qdē fm ea q̄
op̄ter occurere ad actū fortitudinis. Potenti
ales aut̄ fm ea q̄ fortitudo obseruat circa dif
ficilimā. s. circa picula mortis. Aliq̄ alie virtu
tes obseruat circa quasdā alias matias min
difficiles. q̄ quidē virtutes adiungunt fortitudi
ni. sicut secundarie principali. Est aut̄ sicut su
pra dictū ē dupler actus fortitudinis. s. aggredi
et sustinere. Id actū aut̄ aggredieb̄di duo reqrunt
ur. Primum p̄tinet ad animi p̄parationē. vt. s.
aliquis p̄mptū animi habeat ad aggrediendum
Et q̄stū ad h̄c ponit Tullius in li. rixto. fiduciaz
Vnde dicit q̄ fiducia ē. p̄ quam magnis et lone
stis rebus multū ip̄e animus in se fiducie cū spe
collocauit. Scđm aut̄ p̄tinet ad op̄is executio
nem ne scilicet aliquis deficiat ab executione
illorum que fiducialiter inchoavit. Et q̄stū ad
hoc ponit Tullius magnificientia. vñ dicit. Magni
ficientia ē rerū magnarū et excelsarū. cū ai am
pla quadā et splēdida p̄positione cognitio atq̄
administratio. i. executio. vt. s. amplio p̄positio
administratio nō desit. Dec. n. duo si coercent
ad p̄priā materiam fortitudinis. s. ad picula mortis
erū q̄si ptes integrales ipsi. sine q̄b̄ fortitu
sē eē nō p̄t. Si at̄ referant ad aliq̄s alias ma
terias. in q̄b̄ ē min⁹ difficultas. erū virtutes di
stincte a fortitudine fm sp̄em tñ adiungentur
ei. sicut secundarie principali. sicut magnificen
tia a p̄bo in. iiij. etb. ponit circa magnos sum
ptus. Magnaminitas animi videt idē esse fi
ducie circa magnos honores. Id alii aut̄ actū
fortitudinis. q̄ est sustinere duo reqrunt. quoꝫ
primū ē ne difficultate imminentū malorū ani
mus frangat p̄ tristiciā. et decidat a sua magni
tudine. Et q̄stū ad hoc ponit patientia. vñ dicit
Tullius q̄ patientia ē honestatis animi v̄l' utili
tatis cā rerū arduarū aut̄ difficultū voluntaria
ac diuturna p̄pessio. Alio aut̄ ē vt ex diuturna
difficultū passioē h̄o nō frangat vsq; ad hoc q̄ dī